第 74 回全国植樹祭岡山県実行委員会設立総会 議事概要

■日 時：令和２年 11 月 16 日（月）13：30～14：15

■場 所：メルパルク岡山１階「泰平」（岡山市北区桑田町）

■出席者：別紙出席者名簿のとおり

■議事内容

１ あいさつ

伊原木知事より、開会あいさつ

２ 第 74 回全国植樹祭岡山県実行委員会の設立について〔資料 1-1～1-5〕

事務局より、〔資料 1-1〕設立趣旨、〔資料 1-2〕会則（案）、〔資料 1-3〕構成員名

簿（案）、〔資料 1-4〕推進体制（案）、〔資料 1-5〕実行委員会（総会）の進め方に

ついて（案）、 について説明

◇質疑等：なし

→ 出席者の拍手をもって原案どおり了承され、実行委員会が設立された。

３ 全国植樹祭の概要について〔資料２〕

事務局より、〔資料２〕全国植樹祭の概要について説明

◇質疑等：なし

４ 議 事

（１） 【第１号議案】令和２年度事業計画（案）および収支予算（案）について

〔資料３〕

    事務局より、〔資料３〕令和２年度事業計画（案）および収支予算（案）につい

   て説明

◇質疑等：なし

→ 原案どおり了承された。

（２） 【第２号議案】専門委員会への付託事項について〔資料４〕

事務局より、〔資料４〕専門委員会への付託事項について説明

◇質疑等：なし

→ 原案どおり了承された。